rum, quanto vicinius nobis assistere

meruerunt, tanto amplius in nostra mu-

tuo ferveant chantate.

Hinc est, venerabilis frater. quod cum

Tusculanus episcopus habilaculum in

Urbe non habueril hactcnus opportunum,

nos volentes tam tuis, quam successo-

rum tuorum incommodilatibus, quae ex

f-rceim. hoc provenire poterunt obviare, ecciesiani

Sanctae Mariae in Monasterio de Consilio

fratrum nostrorum episcopatui tuo con-

cedimus auciorilate praesenlium stalueu-

tes, ut ecclesia supradicta, cum personis,

el omnibus bonis suis, libi ac succes-

soribus tuis ea lege subiaceal, quae aliis

fratribus nostris sanctae Romanae Ec-

clesiae cardinalibus, suae noscuntur Ec-

clesiae subiacere.

Decernimus ergo, ut nulli omnmo

cij--rjue liominuu) liceai praefatam Ecclesiam te-

mere perturbare, etc, usque perpetua e(c.,

salva Sedis Apostolicae auctorilate etc.

Si qua igilur in futurum etc, iisque liane

nostrae coucessionis pagiuam scieus, cen-

tra eam temere venire tenlaverit, eique

(1) Ex Ughell., Hai. Sac, tom. i.

eie. alque praemia aeternae pacis inve-

niat. .\meD.

Datum Viterbii 13 kalend. decembris,

indictione prima, anno iv.

Datum per manum Raiuerii palriar-

chae Antiocheni, cancellarii vicemagentis.

Dal. die 19 novembris 1219, pontif. anno iv.

XL.

Ad praelatof. Hiberniae, ut pullulaiUem

inter subditos haeresim oppugmnl, abus

u$ tollant, statutaque concilii generalis

faeiant observari (i).

SL'MMARllM

Invehit centra episcoporum negligentiam in

rebus fidei. — Mala inde esorta deplorai.

— De observandis statutis concilii gene-

ralis. — Pluralilas beneficiorum vitanda.

— Dolel de irreverentia erga SS. Eucha-

ristiam. — De modo Viaticiim porlandi.

Honorins episcopus servns serrornm Dei, vene-

raìiilibns fratribus archiepiscopis et episcopls,

et dilectis flliis caeteris Ecclesiaram praela-

tis et capitnlis per Hiberniam constitntis,

salntem et apostolicam benedictionem.

Espectavimus hactenus, espectantes si '""hn eoair»

monitis et statutis concili) generalis . ncgiigeDUam i>

exculta Domini Sabaoth vinca floruis- f«i"" "'>

set, si Aron virga turgentibus gem-
mis empisse! in flores, et dilalalis foliis

amigdala produxisset, si geminassent

mala punica, et ficus produceret gros-

sos suos. quia ficus praecoquas anima

Sponsi desiderai, el sponsa diligit botros

Cipri. Sed ecce, dolenles dicinius. ante

messein seges effloruit, et vinea fere tota,

et ficus ac virga magis aruil, et vinde-

miator manum ad carcallum non revocai:

sed sic semper vindemiat, quod post